ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG THCS COLETTE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI
(tại trường cũ)

                          Kính gửi: Hiệu trưởng trường ……………………………
Tôi tên : ……………………………………………………………………………………..
PHHS em :…………………………………………………………………………………..
Sinh ngày: …………………….
Nơi đăng ký cư trú: số nhà …………………………………………………
Phường (xã)………………….Quận (huyện)……………………………………………….
Là học sinh lớp: ………Năm học: ………………Trường : ………………………………..
Nay tôi làm đơn này xin học lại tại trường ...............................................................................
Từ học kì : ……………Năm học:……………………………………………………………
Lý do:………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
(Ghi chú: Hồ sơ đính kèm gồm học bạ, bằng tốt nghiệp cấp dưới, hồ sơ có liên quan đến lí do nghỉ học trước đó; Giấy xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú về việc chấp hành chính sách và pháp luật của Nhà nước…)

           Ý kiến của Hiệu trưởng                          TP. Hồ Chí Minh, ngày …tháng …..năm …..
							                       Người làm đơn
          (ký tên ghi rõ họ tên)

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG THCS COLETTE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI
 (tại trường mới)

                          Kính gửi:
· Phòng Giáo dục và Đào tạo:………………………
· Hiệu trưởng trường (cũ)……………………………
· Hiệu trưởng trường (mới)…………………………
Tôi tên : ……………………………………………………………………………………..
PHHS em :…………………………………………………………………………………..
Sinh ngày: …………………….
Nơi đăng ký cư trú: số nhà …………………………………………………
Phường (xã)………………….Quận (huyện)……………………………………………….
Là học sinh lớp: ………Năm học: ………………Trường : ………………………………..
[bookmark: _GoBack]Nay tôi làm đơn này xin học lại tại trường ...............................................................................
Từ học kì : ……………Năm học:……………………………………………………………
Lý do:………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
(Ghi chú: Hồ sơ đính kèm gồm học bạ, bằng tốt nghiệp cấp dưới, hồ sơ có liên quan đến lí do nghỉ học trước đó; Giấy xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú về việc chấp hành chính sách và pháp luật của Nhà nước…)
	Ý kiến của trường (cũ)
	Ý kiến của trường (mới)
	TP. Hồ Chí Minh, ngày…tháng…năm …
Người làm đơn